
ZARZĄDZENIE NR 74/2021 
BURMISTRZA BORKU WLKP. 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela Przedszkola Samorządowego „Pod Dębem” w Karolewie na 
zastępstwo w przypadku nieobecności dyrektora. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( Dz.U. z 2021  r. 
poz. 1082) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W przypadku nieobecności dyrektora Przedszkola Samorządowego „Pod Dębem” w Karolewie  
wyznaczam na zastępstwo nauczyciela Panią Agnieszkę Przybylak. 

§ 2. Zastępstwo obowiązuje od dnia 01 września 2021r. 

§ 3. Z dniem 31 sierpnia 2021r. traci moc zarządzenie Nr 66A/2011 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 
31 sierpnia 2011 roku w sprawie wyznaczenia nauczyciela Przedszkola Samorządowego „Pod Dębem” 
w Karolewie na zastępstwo w przypadku nieobecności dyrektora. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Przedszkola Samorządowego „Pod Dębem” 
w Karolewie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Borku Wlkp. 
 
 

mgr Marek Rożek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 293C5B2F-35B2-4B89-A87B-1ED968895CE0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


